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Häufigkeitsauswertung Geschwindigkeit

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis 
Tempolimit 50 km/h

Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]

Geschwindigkeitsübertretung: 3,97 % Zweirad 933 19,02 59 24
Durchschnittl. Abstand: 118,28 s PKW 4938 37,07 68 45
Kolonnenverkehr: 4,77 % Transporter 1060 37,92 82 45
DTV: 519 LKW 269 34,65 59 43
Schwerlastverkehrsanteil: 5,41 % Lastzug 123 30,72 51 39
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 -Ankommend i. FR Gesamt 7323 34,70 82 44

Hauptstraße
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Häufigkeiten in absoluten Zahlen
Zweirad PKW Transporter LKW Lastzuq Gesamt

<= 10 km/h 64 17 0 1 0 82
11-20 km/h 599 274 13 15 9 910
21-30 km/h 197 612 155 65 53 1082
31-40 km/h 44 2261 505 120 52 2982
41-50 km/h 17 1550 338 63 8 1976
51 - 60 km/h 12 210 46 5 1 274
61 - 70 km/h 0 14 2 0 0 16
71-80 km/h 0 0 0 0 0 0
81-90 km/h 0 0 1 0 0 1

> 90 km/h 0 0 0 0 0 0
Gesamt 933 4938 1060 269 123 7323

Häufigkeiten in Prozent
Zweirad PKW Transporter LKW Lastzuq Gesamt< = 10 km/h 6,86 0,34 0 0,37 0 1,12

11 - 20 km/h 64,20 5,55 1,23 5,58 7,32 12,43
21 - 30 km/h 21,11 12,39 14,62 24,16 43,09 14,78
31 - 40 km/h 4,72 45,79 47,64 44,61 42,28 40,72
41 - 50 km/h 1,82 31,39 31,89 23,42 6,50 26,98
51 - 60 km/h 1,29 4,25 4,34 1,86 0,81 3,74
61 - 70 km/h 0 0,28 0,19 0 0 0,22
71 - 80 km/h 0 0 0 0 0 0
81 - 90 km/h 0 0 0,09 0 0 0,01

> 90 km/h 0 0 0 0 0 0
Gesamt 12,74 67,43 14,47 3,67 1,68 100,00

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Tempolimit 50 km/h Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Geschwindigkeitsübertretung: 3,97 % Zweirad 933 19,02 59 24
Durchschnittl. Abstand: 118,28 s PKW 4938 37,07 68 45
Kolonnenverkehr: 4,77 % Transporter 1060 37,92 82 45
DTV: 519 LKW 269 34,65 59 43
Schwerlastverkehrsanteil: 5,41 % Lastzug 123 30,72 51 39
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 

Hauptstraße
- Ankommend i. FR Gesamt 7323 34,70 82 44
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Verlauf Maximale Geschwindigkeit / Zusammenfassung über Uhrzeit

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Tempolimit 50 km/h Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Geschwindigkeitsübertretung: 3,97 % Zweirad 933 19,02 59 24
Durchschnittl. Abstand: 118,28 s PKW 4938 37,07 68 45
Kolonnenverkehr: 4,77 % Transporter 1060 37,92 82 45
DTV: 519 LKW 269 34,65 59 43
Schwerlastverkehrsanteil: 5,41 % Lastzug 123 30,72 51 39
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 -Ankommend i. FR Gesamt 7323 34,70 82 44

Hauptstraße
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Verlauf Maximale Geschwindigkeit / Zusammenfassung über Wochentage

Wochentag

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Tempolimit 50 km/h Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Geschwindigkeitsübertretung: 3,97 % Zweirad 933 19,02 59 24
Durchschnittl. Abstand: 118,28 s PKW 4938 37,07 68 45
Kolonnenverkehr: 4,77 % Transporter 1060 37,92 82 45
DTV: 519 LKW 269 34,65 59 43
Schwerlastverkehrsanteil: 5,41 % Lastzug 123 30,72 51 39
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 - Ankommend i. FR Gesamt 7323 34,70 82 44

Hauptstraße
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Häufigkeitsauswertung Geschwindigkeit

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis 
Tempolimit 50 km/h

Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]

Geschwindigkeitsübertretung: 5,29 % Zweirad 660 22,16 65 35
Durchschnitt!. Abstand: 104,27 s PKW 6283 36,27 73 46
Kolonnenverkehr: 4,47 % Transporter 1387 36,42 64 45
DTV: 614 LKW 298 31,17 60 41
Schwerlastverkehrsanteil: 3,81 % Lastzug 29 28,48 41 36
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 

reslauer Straße
- Abfahrend i. FR B Gesamt 8657 35,02 73 45
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Häufigkeiten in absoluten Zahlen
Zweirad PKW Transporter LKW Lastzuq Gesamt

<= 10 km/h 108 31 3 0 1 143
11-20 km/h 241 653 53 43 3 993
21 - 30 km/h 149 801 262 100 13 1325
31 - 40 km/h 108 2470 617 104 11 3310
41 - 50 km/h 36 1946 401 44 1 2428
51 - 60 km/h 13 354 49 7 0 423
61 - 70 km/h 5 25 2 0 0 32
71-80 km/h 0 3 0 0 0 3
81-90 km/h 0 0 0 0 0 0

> 90 km/h 0 0 0 0 0 0
Gesamt 660 6283 1387 298 29 8657

Häufigkeiten in Prozent
Zweirad PKW Transporter LKW Lastzug Gesamt< = 10 km/h 16,36 0,49 0,22 0 3,45 1,65

11 - 20 km/h 36,52 10,39 3,82 14,43 10,34 11,47
21 - 30 km/h 22,58 12,75 18,89 33,56 44,83 15,31
31 - 40 km/h 16,36 39,31 44,48 34,90 37,93 38,23
41 - 50 km/h 5,45 30,97 28,91 14,77 3,45 28,05
51 - 60 km/h 1,97 5,63 3,53 2,35 0 4,89
61 - 70 km/h 0,76 0,40 0,14 0 0 037
71 - 80 km/h 0 0,05 0 0 0 0,03
81 - 90 km/h 0 0 0 0 0 0

> 90 km/h 0 0 0 0 0 0
Gesamt 7,62 72,58 16,02 3,44 0,33 100,00

Auswertezeit: Mittwoch, 16. 
Tempolimit

Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. 
50 km/h

Mai 2018, 12:26 Uhr
Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]

Geschwindigkeitsübertretung: 5,29 % Zweirad 660 22,16 65 35
Durchschnittl. Abstand: 104,27 s PKW 6283 36,27 73 46
Kolonnenverkehr: 4,47 % Transporter 1387 36,42 64 45
DTV: 614 LKW 298 31,17 60 41
Schwerlastverkehrsanteil: 3,81 % Lastzug 29 28,48 41 36
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 - Abfahrend i. FR B Gesamt 8657 35,02 73 45

reslauer Straße
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Verlauf Maximale Geschwindigkeit / Zusammenfassung über Uhrzeit

Uhrzeit

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Tempoiimit 
Geschwindigkeitsübertretung: 
Durchschnittl. Abstand: 
Kolonnenverkehr:
DTV:
Schwerlastverkehrsanteil:

50
5,29
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Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 - Abfahrend i. FR B 

reslauer Straße

Zweirad
PKW
Transporter
LKW
Lastzug
Gesamt

Anzahl
660

6283
1387
298

29
8657

Vd[km/h]
22,16
36,27
36,42
31,17
28,48
35,02

Vmax[km/h]
65
73
64
60
41
73

V85[km/h]
35 
46 
45 
41
36 
45



Verlauf Maximale Geschwindigkeit / Zusammenfassung über Wochentage

Wochentag

Auswertezeit: Mittwoch, 16. Mai 2018, 10:05 Uhr bis Mittwoch, 30. Mai 2018, 12:26 Uhr
Tempolimit 50 km/h Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Geschwindigkeitsübertretung: 5,29 % Zweirad 660 22,16 65 35
Durchschnittl. Abstand: 104,27 s PKW 6283 36,27 73 46
Kolonnenverkehr: 4,47 % Transporter 1387 36,42 64 45
DTV: 614 LKW 298 31,17 60 41
Schwerlastverkehrsanteil: 3,81 % Lastzug 29 28,48 41 36
Messort: Dannenberg_Kollbergstraße 6 - Abfahrend i. FR B 

reslauer Straße
Gesamt 8657 35,02 73 45


